Câmara Municipal de Viana
Plenário João Paulo II

OFÍCIO Nº 003/2025
Viana, 17 de março de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

JOILSON BROEDEL

Presidente da Câmara Municipal de Viana

Assunto: Homenageados Moção n° 3/2025

Senhor Presidente,

Venho respeitosamente através do presente ofício listar os homenageados no processo 372/2025 para
anexar na moção n° 3/2025.

Kleiton Nascimento Azevedo;

Jhonatan Simões Ciqueira;

 Carlos Roberto de Mello;

Vinicius Silva Mello;

Leonardo de Oliveira Neves;

Wanderson Rafalsky;

Fábio Wichello.

Desde já agradeço pela atenção.

Atenciosamente,

Lucas Casagrande
Vereador PL

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 35003600390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 35003600390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 35003600390035003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Lucas Stein Casagrande em 18/03/2025 09:41

Checksum: 1E653660A664B4BE1C048B019D3DC695C24DACC94AC7184C86CAFE2CD51171EB